

**Městská část Praha 7**  
**Úřad městské části**  
**odbor kancelář tajemníka**  
**nábř. Kpt. Jaroše 1000**  
**170 00 Praha 7**



Vážený pan

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA  
MČ P7 015275/2015/KT/Nem

VYŘIZUJE / LINKA  
Němcová Ivana, 220144023

PRAHA/DATUM  
31. březen 2015

VĚC: odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti týkající se poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručené elektronicky Úřadu MČ Praha 7 dne 24. 3. 2015, Vám poskytujeme k jednotlivým bodům žádosti tyto informace:

1. profesní životopis ing. Miroslava Vacka, tajemníka Úřadu MČ Praha 7 přílohou
2. pracovní poměr Ing. Miroslava Vacka vznikl na základě jmenování
3. přehled všech vyplacených částek (plat, náhrady, odměny) předešlému tajemníkovi úřadu v letech 2012, 2013 a 2014 přílohou
4. platový výměr tajemníka úřadu Ing. M. Vacka přílohou
5. k výběrovému řízení na místo tajemníka Úřadu MČ Praha 7 Vám poskytujeme přílohou kopii oznámení o vyhlášení výběrového řízení, složení výběrové komise. Přihlášky, včetně profesních životopisů jednotlivých uchazečů, byly po skončení výběrového řízení vráceny. VŘ bylo zveřejněno na Úřední desce a webových stránkách Úřadu MČ Praha 7 v období od 19. 12. 2014 do 12. 1. 2015. K tomuto datu bylo do podatelny úřadu zasláno 22 přihlášek. K ústnímu pohovoru bylo vybráno 7 uchazečů, z nichž dva se nedostavili.

6. veřejnost byla informována o jmenování nového tajemníka usnesením Rady MČ Praha 7 č. 0164/15-R ze dne 24. 2. 2015, které je uveřejněno na web. stránkách MČ P7, url.: <http://www.praha7.cz/path/usn?l=1&idUsn=22352&dlOrgan=1>

S pozdravem

Ing. Ivana Němcová  
pověřená vedením odboru KT  
ÚMČ Praha 7

Příloha: profesní životopis Ing. M. Vacka  
přehled vyplacených částek bývalému tajemníkovi za léta 2012 - 2014  
platový výměr stávajícího tajemníka úřadu  
oznámení o vyhlášení výběrového řízení  
jmenování výběrové komise